
UCHWAŁA NR XXX/320/21 
RADY MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Prezydenta Miasta odwołuje się Panią Ewę Kłusek ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Wałbrzycha z dniem 28 stycznia 2021 r. 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 47A380BC-E9DD-4059-A675-4BCDDD3C0FF8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu.

W związku ze złożoną przez Panią Ewę Kłusek rezygnacją z funkcji Skarbnika Miasta Wałbrzycha, na
wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha, Rada Miejska odwołuje Panią Ewę Kłusek ze stanowiska
Skarbnika Miasta.

Id: 47A380BC-E9DD-4059-A675-4BCDDD3C0FF8. Podpisany Strona 1




